
Comune di Sampeyre

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.716,43

0,00

34.162,74

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

81.170,39

1.416.670,39

22.361,88

1.353.668,10

-39.291,27

1.376.134,95

-63.002,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

44.828,73

19.517,24

64.345,97

40.634,951.331.306,221.335.500,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

14.100,00

0,00

13.243,99

0,00

13.243,99

-856,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-856,0113.243,9914.100,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.349.600,00

81.170,39

1.430.770,39

22.361,88

1.344.550,21

1.366.912,09

1.389.378,94 39.778,94

-63.858,30

-39.291,27

44.828,73

19.517,24

64.345,97

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

32.264,71

222.829,71

10.188,72

169.970,23

-4.729,48

167.281,51

-52.859,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.500,00

17.346,51

24.846,51

-23.283,49159.781,51190.565,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

29.454,54

0,00

0,00

0,00

29.454,54

-29.454,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.454,54

0,00

29.454,54

0,000,0029.454,54

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

0,00

7.000,00

0,00

1.500,00

0,00

1.500,00

-5.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.500,001.500,007.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

227.019,54

32.264,71

259.284,25

10.188,72

161.281,51

171.470,23

198.236,05 -28.783,49

-87.814,02

-4.729,48

36.954,54

17.346,51

54.301,05

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30100

23.501,74

543.494,38

10.262,67

398.773,11

-9.673,07

401.325,75

-144.721,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.815,31

3.566,00

16.381,31

-118.666,89388.510,44519.992,64

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

0,00

10.000,00

0,00

3.071,52

0,00

4.961,82

-6.928,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.890,30

0,00

1.890,30

-5.038,183.071,5210.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

100,00

0,00

12,05

0,00

12,05

-87,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-87,9512,05100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

3.000,00

84.202,03

0,00

57.801,79

-3.000,00

58.583,79

-26.400,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

782,00

0,00

782,00

-22.618,2457.801,7981.202,03

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

611.294,67

26.501,74

637.796,41

10.262,67

449.395,80

459.658,47

464.883,41 -146.411,26

-178.137,94

-12.673,07

15.487,61

3.566,00

19.053,61

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

1.697.580,68

9.948.550,68

147.235,80

372.019,97

-56.294,99

1.084.380,90

-9.576.530,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

859.596,73

1.494.049,89

2.353.646,62

-7.166.589,10224.784,178.250.970,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-150.000,000,00150.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

29.340,00

64.340,00

7.200,00

48.116,71

0,00

42.464,71

-16.223,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.548,00

22.140,00

23.688,00

7.464,7140.916,7135.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

8.435.970,00

1.726.920,68

10.162.890,68

154.435,80

265.700,88

420.136,68

1.126.845,61 -7.309.124,39

-9.742.754,00

-56.294,99

861.144,73

1.516.189,89

2.377.334,62

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

60300

54.494,95

54.494,95

0,00

0,00

0,00

0,00

-54.494,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

54.494,95

54.494,95

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

54.494,95

54.494,95

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-54.494,95

0,00

0,00

54.494,95

54.494,95

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

885,55

232.885,55

300,00

130.430,20

-585,55

130.130,20

-102.455,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-101.869,80130.130,20232.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

4.637,00

560.637,00

0,00

214.393,83

-245,00

247.264,56

-346.243,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

32.870,73

4.392,00

37.262,73

-308.735,44214.393,83556.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

788.000,00

5.522,55

793.522,55

300,00

344.524,03

344.824,03

377.394,76 -410.605,24

-448.698,52

-830,55

32.870,73

4.392,00

37.262,73

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.926.875,02

13.338.759,23

11.411.884,21

197.549,07

2.565.452,43

2.763.001,50

3.556.738,77 -7.855.145,44

-10.575.757,73

-113.819,36 1.615.506,59

991.286,34

2.606.792,93

1.926.875,02 197.549,07

2.565.452,43

2.763.001,50

3.556.738,77 -7.855.145,44

-10.575.757,73

-113.819,36

11.458.763,38

1.615.506,59

991.286,34

2.606.792,9313.338.759,23
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